[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2009  №  971-ОД
Великий Новгород

Об областном законе «О порядке предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа на реализацию мероприятий областной целевой программы «Совершенствование организации питания в общеобразовательных учреждениях области» на 2009 год»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1.
Принять областной закон «О порядке предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа на реализацию мероприятий областной целевой программы «Совершенствование организации питания в общеобразовательных учреждениях области» на 2009 год».

2. Направить указанный областной закон Губернатору области
Митину С.Г. для обнародования.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 976-пд